平成30年 5月11日

各      位

会 社 名  佐 田 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 荒木 徹

（コード番号 1826  東証第1部）

問合せ先  取締役管理本部長 中村 和夫

（TEL．027－251－1551）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年 5月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は平成30年 6月 26日開催予定の当社第69回定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式決定する予定です。

記

1.異動の理由

経営トップの若返りをはかり、変化する時代と環境への対応力を強化するため。

2.新旧代表取締役の氏名および略歴

 （新 任）  氏 名  大 沢   智 (おおさわ さとる)

             新・役職名 代表取締役社長

（退 任）  氏 名  荒 木   徹 (あらき とおる)

             旧・役職名 代表取締役社長

3.新任代表取締役の略歴

 出 身 地          群馬県

生 年 月 日          昭和31年 3月6日

 最 終 学 歴          法政大学 工学部土木工学科卒業 (昭和53年3月)

 略      歴  昭和53年 4月  当社 入社

平成15年 3月   〃  本社施工事業部土木部副部長

平成16年 6月   〃  執行役員 土木本部土木統括部長兼本社土木部長

平成20年 6月   〃  取締役 土木本部土木統括部長兼本社土木部長

平成21年 4月   〃  取締役 土木本部長(現)

所有株式数      14,900株 （平成30年 3月31日現在）

4.就任予定日

平成30年 6月26日

以 上